Viti i parë 

Orari vlen nga 25.9. 2017. Semestri zgjat deri më 07. 1. 2018.

	Termini
	E hane 
	E marte 
	E mërkure 
	E ënjte 
	E premte 
	Salla

	815-9
	Matematikë

A. Zllaticanin


	
	Gjeografi-L

M Haxhibrahimoviq
	Bazat nderdisiplinore te shkencave natyrore,

V Kalaj 
	Gjuhë Angleze

R Kadija L
	301

	915-10 
	Matematikë

A. Zllaticanin


	Matematikë

D Kalaj
	Gjeografi-L 

M Haxhibrahimoviq
	Bazat nderdisiplinore te shkencave natyrore,

V Kalaj
	Gjuhë Angleze

R Kadija U
	301

	1015-11
	Pedagogji

P Berisha
	Matematikë

D Kalaj
	Gjeografi-U

M Haxhibrahimoviq
	Fonetike&Morfologj-Rr. Draçini
	Bazat nderdisiplinore te shkencave natyrore,

V Kalaj
	301

	1115-12
	Pedagogji 

P Berisha
	
	Fonetikë dhe fonologji-(U)

H Shabani
	Fonetike&Morfologji- Rr. Draçini
	Bazat nderdisiplinore te shkencave natyrore,

V Kalaj
	301

	1215-13
	Pedagogji 

P. Berisha, Ushtrime
	
	Gjuhë Malaze-L

Rajka Gllushica


	Fonetike&Morfologj-Tomor Osmani
	
	301

	1315-14
	
	
	Gjuhë Malaze-L

Rajka Gllushica


	Fonetike&Morfologji- Tomor Osmani
	
	301 



	1415-15
	
	
	Gjuhë Malaze-U


	Gjuhë Angleze

R Kadija L
	
	301

	1515-16
	
	
	
	Gjuhë Angleze

R Kadija U-
	
	301

	1615-17
	
	
	
	
	
	301 



	1715-18
	
	
	Gjuhe Malaze-L

Rajka Gllushica


	
	
	

	
	
	
	Gjuhe Malazeze 

(U )


	
	
	


